
ZARZĄDZENIE NR 7 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 9 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wojewódzkiej 

Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Gorzowie Wielkopolskim stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 26 

Dyrektora Generalnego z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

wewnętrznego Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gorzowie 

Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 

a) w ust. 3 w pkt 33 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 34 

w brzmieniu: 

„34) prowadzenie spraw należących do właściwości Wojewody w zakresie scalania 

i wymiany gruntów.”; 

b) w ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Stanowisko pracy ds. klasyfikacji i kartografii gleb oraz scalania i wymiany 

gruntów;”; 

2) w § 5 w ust. 1 pkt 4 otrzymują brzmienie: 

„4) Stanowisko pracy ds. klasyfikacji i kartografii gleb oraz scalania i wymiany 

gruntów;”; 

3) w § 6 w ust. 3: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do zakresu działania Stanowiska pracy ds. klasyfikacji i kartografii gleb 

oraz scalania i wymiany gruntów należy w szczególności:”, 

b) w pkt 1 w lit. d średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e 

w brzmieniu: 

„e) prowadzenia spraw należących do właściwości Wojewody w zakresie scalania 

i wymiany gruntów;”, 

                                                           
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1605, poz. 1807, poz. 1948 

i poz. 2260 



c) w pkt 2 w lit. b średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c 

w brzmieniu: 

„c) spraw wynikających z ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i wymianie 

gruntów;”, 

d) w pkt 5 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 

w brzmieniu: 

„6) wykonywanie zadań Wojewody jako organu wyższego stopnia w rozumieniu 

Kodeksu postępowania administracyjnego w stosunku do starosty w sprawach 

dot. scalania i wymiany gruntów, w zakresie: 

a) rozpatrywania zażaleń na postanowienie starosty o wszczęciu postępowania 

scaleniowego lub wymiennego, 

b) rozpatrywania zażaleń na postanowienie wydane przez starostę, w którym, 

w przypadku niepodjęcia w formie uchwały zgody na dokonany szacunek 

gruntów, lasów oraz sadów, ogrodów, chmielników i upraw specjalnych 

przez uczestników scalenia, starosta akceptuje ww. szacunek w drodze 

postanowienia, 

c) rozpatrywania odwołań od decyzji zatwierdzającej projekt scalenia 

lub wymiany gruntów, 

d) prowadzenia postępowań nadzwyczajnych dot. wzruszenia decyzji 

ostatecznych o zatwierdzeniu projektu scalenia lub wymiany gruntów.” 

4) załącznik otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 


